CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo N° do Protocolo Data do Protocolo

1085/2022 584/2022

Tipo

29/09/2022 10:13:29

REQUERIMENTO DE DIARIA

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

GEDALIAS BERNARDO LITTIG

Ementa:

67/2022

Data de Elaboracéo

29/09/2022 09:46:01

Custear despesas na viagem para Vitoria, revisdo do veiculo HB20 na HyundayTai Motors.

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3900350030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -

Brasil.

ICP

Brasil

]

fls. 1
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Cidade das Ciquideas S
ok O

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Gedalias Bernardo Littig

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Levar o veiculo para revisdo na HyundayTai Motors em Vitoria-
ES, com revisdo agendada para as 8:30 com previsdo de entrega so veiculo para as 15:00.

DESTINO : Vitéria

ENDERECO: ,,,, CEP -, Vitéria - ES

DATA PREVISTA: 29/09/2022

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 7:00
HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 16:30

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 3600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -
Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 29 de setembro de 2022

Gedalias Bernardo Littig

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos
servicos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrdo por conta da dotacao
orcamentéaria: 001001.0103100992.001 - Manutencéo da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢cdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 3600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - by
Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 3600360039003A005000

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 29/09/2022 09:46
Checksum: AADECC2D5DF9A45E14A4317CE312F1C69B3825AC9FC5C9022C96D8226961728A

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 4
com o identificador 3600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - ;3:
Brasil. - s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

Marechal Floriano-ES, 29 de setembro de 2022.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 32003300340032003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003300340032003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 29/09/2022 10:15
Checksum: FC4F88FF3467B2574A6C3D22CE417156E772C1A1D9C05C9DA15E1D8C57C2C439

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300340032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Gabinete da Presidéncia

A Vossa Exceléncia para autorizacao.

Marechal Floriano-ES, 29 de setembro de 2022.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

O] = Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 7

H: com o identificador 32003300340033003A005400, Documento assinado digitalmente

! :a  conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
O} ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003300340033003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 29/09/2022 13:46
Checksum: 729F2C25802764E24D2DD902ECCB70EE9BCDCA9A6A26BA43CDEAF7EBA39F9513

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300340033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Para Providéncias!

Marechal Floriano-ES, 3 de outubro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 32003300350032003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003300350032003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 03/10/2022 15:40
Checksum: 1BEAD1C893AAC6B9B1589D23C78A78137205262F72991592044FCB380066932D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300350032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento de Transportes

Processo de diaria pago sob protocolo bancario n® 1886554.

Segue para anexar prestacao de contas.

Marechal Floriano-ES, 4 de outubro de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 32003300390030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003300390030003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 04/10/2022 13:11
Checksum: 0720A5B3979FB2F7DDF4EE5721CD05A3230887C6B8CA20971AF052352A5626CF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300390030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento de Transportes

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 10 de outubro de 2022.

Gedalias Bernardo Littig
Técnico Legislativo - Mat. 17

Tramitado por, Gedalias Bernardo Littig, Mat. 17

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 32003400300036003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003400300036003A005400

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 10/10/2022 09:22
Checksum: 3A78EE9E412A08D6EEEF2019390DF37FDC9F83711C09A92186113B7E49938A9C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003400300036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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RELATORIO DE DIARIA

No dia 29 de setembro de 2022, as 07h0O0min, me desloquei da Camara Municipal
de Marechal Floriano com destino a Vitéria - ES para levar o veiculo HB20 da
Céamara Municipal de Marechal Floriano na Concessionaria Hyundai Tai Motors
para revisdo geral que estava agendada para as 8h30min. Apds a revisdo que
terminou as 15h00min, retornei para Marechal Floriano chegando

aproximadamente as 16h e 15min.

0Ola CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, bom dia!

Tudo bem?

Meu nome é Geannhe e sou da Tai Motors
Hyundai Vitoria, gostaria de confirmar o
seu agendamento para o dia 29/09/2022,
as 08:30 em nossa oficina.

Posso confirmar? 11:45

Carroreservado ;.45

Marechal Floriano, 10 de outubro de 2022.

Gedalias Bernardo Littig
Servidor da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 15
com o identificador 31003000310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP

- Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

AVossa Exceléncia para aprovar e homologar a Prestacdo de contas da didria recebida.

Marechal Floriano-ES, 10 de outubro de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

= = Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 16
com o identificador 32003500310039003A005400, Documento assinado digitalmente -

: :a  conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
[=]? ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003500310039003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 10/10/2022 13:33
Checksum: 91B8207C6A87BA36CE1B5AE8880BF36CAFEB02A2263B6B9059392B4D5B55044F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1085/2022 - RELD 67/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado Relatério!

Marechal Floriano-ES, 10 de outubro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 18
com o identificador 32003500330037003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 32003500330037003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 10/10/2022 18:52
Checksum: A28C71D51BD91FB1EA25942F167DCF291269A7197B5929A397304A7B111BFC9D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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